
Část D: podněty 152 - 200 
 
Katastrální území: 

 Radčice u Krásné Studánky 
 Rochlice u Liberce 
 Rudolfov 
 Ruprechtice 
 Růžodol I 
 Staré Pavlovice 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/152 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 17. 11. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 257/60, 257/67 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 257/60 =303 m2, 257/67= 1 543 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny- trvalé travní porosty  
2.2. Požadavek na změnu bydlení - RD 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy leží v CHKO JH, v 50 m ochranném pásmu lesa, nekapacitní technická infrastruktura – prověřit výstavbu 
1 RD. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/153 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 17. 10. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 168/24, 168/26 
 Druh pozemku louky, zahrady 
 Další specifikace Výměra: 168/24 =920 m2, 168/26= 82 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny- trvalé travní porosty, 168/26 – BV-bydlení 

venkovské  
2.2. Požadavek na změnu bydlení - RD 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy navazující na existující bydlení, leží v ochranném pásmu hřbitova, na chráněných půdách (bonita) – 
posoudit lokalizaci 1 RD. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/154 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 07. 12. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 387/4 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 387/4 =18 707 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny- trvalé travní porosty  
2.2. Požadavek na změnu bydlení - RD 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Složitá terénní konfigurace , částečně v ochranném pásmu lesa, plocha zasažena ochranným pásmem VVN, 
problematická obsluha, absence infrastruktury. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/155 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 29. 03. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 294 
 Druh pozemku zahrady 
 Další specifikace Výměra: 294 = 2 510 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny- krajinná zeleň 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plocha na okraji vojenského cvičiště, prakticky bez infrastruktury v sousedství změny ÚP – posoudit 
v souvislostech. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO  
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/156 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 30. 03. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 323/1 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 323/1 =8 048m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny- trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  

Plochy luk, složitá terénní konfigurace bez dopravní obsluhy, absence infrastruktury – posoudit v souvislostech. 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/157 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 11. 03. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 274/1 
 Druh pozemku orná  
 Další specifikace Výměra: 274/1 =16 602 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny- orná půda 
2.2. Požadavek na změnu bydlení   
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr výstavba rodinných domů 
3.3. Ostatní BPEJ 83424, 84089, 85011 
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy luk podél Výletní ulice (bez infrastruktury), zasaženy ochranným pásmem VVN, nutno řešit 
koordinovaně se změnami v okolí (změna 21b). Investiční náročnost výstavby. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/158 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 31. 03. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 235/6, 240, 261/2 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 235/6 =10 811m2, 240=45 m2, 261/2 = 408 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny- trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení   
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr plochy drobných sídel 
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plocha jižně od ulice Výletní (lokální centrum části obce), z části v ochranném pásmu lesa – posoudit záměr 
(lokalizace občanského vybavení). 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/159 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 08. 04. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 257/21 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 257/21 =9 028 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny- trvalé travní porosty, návrh: plochy zahrádek a 

chatových osad – ZO – zahrádky bez staveb 
2.2. Požadavek na změnu bydlení - RD 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku složité majetkové vztahy 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné Zamítnuto ve změně 38/4 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plocha uvnitř CHKO JH, oblast akumulace vody, severní svah, v ochranném pásmu lesa, na hraně golfového 
hřiště (Fojtka), omezená dopravní obslužnost, nekapacitní sítě – posoudit lokalizaci 1-2 RD. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/160 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 02. 06. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 348, 354 
 Druh pozemku louky, ostatní plochy 
 Další specifikace Výměra: 348 =13 410 m2, 354 = 276 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny- trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr výstavba rodinných domů 
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné OP vedení VN 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy protknuté dvěma ochrannými pásmy VN, z části v ochranném pásmu lesa, složitý terén, absence sítí, 
omezené využití. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/161 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 18. 06. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 219/19, 236 
 Druh pozemku zahrady 
 Další specifikace Výměra: 219/19 =1 174 m2, 236=25 m2 
 Funkce dle platného ÚP ZZ - plochy zahrádek a chatových osad –zahrádky a zahrádkové osady 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  

Plocha je kraji ochranného pásma hřbitova na chráněných půdách, řešit v souvislostech (inženýrské sítě). 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/162 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 25. 06. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 283/5 
 Druh pozemku louky  
 Další specifikace Výměra: 283/5 = 2 996 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny – orná půda 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské nebo BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní BPEJ 83441 
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné částečně zamítnuto ve změně 21/41 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy v návaznosti na změny ÚP – dořešit ve vazbě na omezenou kapacitu území (inženýrské sítě. dopravní 
obsluha) ploch ve změně 29. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/163 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 02. 07. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 192/11, 192/2, 166, 202 
 Druh pozemku louky, zastavěné plochy a nádvoří, ostatní plochy 
 Další specifikace Výměra: 192/11 =12 408 m2, 192/2=10 229 m2, 166 =49 m2, 202 = 362m2 

 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny – trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku SJM 
3.2. Investiční záměr výstavba rodinných domů 
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy luk u hřbitova v ochranném pásmu hřbitova, na chráněných půdách, zasažené ochranným pásmem VVN. 
Posoudit v souvislostech. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/164 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 04. 07. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 196/3 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 196/3 =5 235 m2, 196/3 část = 3 617 m2 

 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travné porosty;   
část - návrh – BČ – bydlení čisté 

2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy při Výletní ulici – navazující na lokalitu U Lípy – posoudit možnost dalšího rozšíření zastavitelného 
území. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/165 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 21. 07. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 518/2 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 518/2 =4 530 m2 

 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travné porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské nebo BČ - bydlení čisté  
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr 3 RD 
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Louka, plocha v ochranném pásmu lesa, bez obsluhy a inženýrských sítí – posoudit ve vazbě na řešené změny 
v okolí, posoudit navržený počet RD – omezit. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/166 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 01. 09. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 263/1 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 263/1 =850 m2 

 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travné porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení – 1 RD 
 Odpovídá funkci BČ - bydlení čisté  
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plocha z části v ochranném pásmu lesa, nekapacitní  komunikace, absence sítí, posoudit umístění 1 RD. 
 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/167 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 22. 10. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 262/1, 357/6, 387/26 
 Druh pozemku louky, ostatní plochy (místní komunikace), manipulační plochy 
 Další specifikace Výměra: 262/1 =4 404 m2, 357/6 =71 m2, 387/26 =83 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travné porosty; plochy dopravy (83 m2) 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské  
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr výstavba rodinných domů 
3.3. Ostatní OP vedení VN 
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy v ochranném pásmu lesa, zasažené OP VVN, nekapacitní komunikace, absence inženýrských sítí. Řešit 
v souvislostech.  
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/168 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 06. 11. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Radčice u Krásné Studánky 
 Parcelní číslo 600/7, st. p. 182 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 600/7 =543 m2, 182= 87 m2 

 Funkce dle platného ÚP Plochy zahrádek a chatových osad – zahrádky a zahrádkové osady 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Území bývalých zahrádek, v ochranném pásmu lesa, náhrada původní stavby, posoudit v návaznosti na existující  
zahrádky 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/169 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 16. 08. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rochlice u Liberce 
 Parcelní číslo 1550/1, 1550/2 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 1550/1 =756 m2, 1550/2 =231 m2 
 Funkce dle platného ÚP Návrh: plochy urbanizované zeleně - zeleň rekreační  
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté nebo BM – bydlení městské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní OP vedení VN, plynu 
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy rekreační – zázemí obytných sídlišť Rochlice a Zelené Údolí, zasaženo ochranným pásmem VVN, STL 
plynovodem, prakticky nevyužitelné. Posoudit ve vazbě na okolní prostor. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/170 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 13. 02. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rochlice u Liberce 
 Parcelní číslo 712/319, 712/321 
 Druh pozemku orná půda, ostatní plochy 
 Další specifikace Výměra: 712/319 =5 122 m2, 712/321 =228 m2 
 Funkce dle platného ÚP Návrh: plochy urbanizované zeleně - ZP- parky a parkově upravené plochy 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BM – bydlení městské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní BPEJ 74400 
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné Zamítnuto ve změně 43/17 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy zeleně bezprostředně navazující na sídliště Gagarinova – změnu posoudit ve vazbě na sousední plochy 
výrob (hygiena), absence zelených ploch na sídlišti. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/171 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 17. 03. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rochlice u Liberce 
 Parcelní číslo 720/1, 720/2, 721/1, 721/2, 721/3, 721/4, 721/6, 723/3 
 Druh pozemku zastavěné plochy a nádvoří, ostatní plochy,  
 Další specifikace Výměra: 720/1 =4 037 m2, 720/2 =257m2, 721/1=14 467m2,721/2=15 m2, 

721/3 =796 m2, 721/4 = 703 m2, 721/6 = 111m2, 723/3 =1 091 m2 

 Funkce dle platného ÚP Přestavba – RS - plochy sportu a rekreace – areály sportovišť 
2.2. Požadavek na změnu výroba a prodej betonářské oceli 
 Odpovídá funkci VD- plochy drobné výroby, sklady, živnostenské provozovny, stavebnictví 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Legalizace stavu – plochy prodány SML  využívané pro drobnou výrobu, doloženo záměrem . Zohlednit 
souvislosti. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/172 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 27. 03. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rochlice u Liberce 
 Parcelní číslo 1760 
 Druh pozemku zahrady 
 Další specifikace Výměra: 1760 = 6 654 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy urbanizované zeleně – ostatní městská zeleň  
2.2. Požadavek na změnu výstavba provizorních skladových prostor  
 Odpovídá funkci VD- plochy drobné výroby, sklady, živnostenské provozovny, stavebnictví 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy v ochranném pásmu dráhy, silnice I/14, problematická obsluha – řešit v souvislostech. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/173 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 29. 05. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rochlice u Liberce 
 Parcelní číslo 253 
 Druh pozemku ostatní plochy 
 Další specifikace Výměra: 253 = 2 245 m2 
 Funkce dle platného ÚP Plochy urbanizované zeleně – ostatní městská zeleň  
2.2. Požadavek na změnu výstavba skladovací haly  
 Odpovídá funkci VD- plochy drobné výroby, sklady, živnostenské provozovny, stavebnictví 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní zátopa 
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  

Plocha v ochranném pásmu potoka, z části v zátopě, nutno posoudit lokalizaci drobné provozovny. 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/174 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 05. 11. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rochlice u Liberce 
 Parcelní číslo 477, 480 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 477 = 3 567 m2, 480 = 3 674 m2 
 Funkce dle platného ÚP p.p.č. 477 – plochy přírody a krajiny-krajinná zeleň p.p.č. 480 - plochy 

urbanizované zeleně – ostatní městská zeleň  
2.2. Požadavek na změnu výstavba 1 RD na p.p.č. 480 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku složité majetkové vztahy 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy ve svažitém prostoru, mezi tratěmi ČD v ochranném pásmu, problematická dopravní obsluha, z části 
v ochranném pásmu potoka. Pro bydlení nevhodné. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/175 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 13. 12. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rudolfov 
 Parcelní číslo 95 - část 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 95 = 2 133 m2, 95-část = 1 060 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plocha v návaznosti na prostor Jizerské chaty leží v CHKO JH, v ochranném pásmu lesa, problematická obsluha 
pozemku – řešit společně s okolím. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/176 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 07. 03. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rudolfov 
 Parcelní číslo 50 
 Druh pozemku orná půda 
 Další specifikace Výměra: 50 = 1 800 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení – výstavba RD 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní BPEJ 94089 
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  

Plocha leží v CHKO JH při komunikaci. V návaznosti na existující venkovské bydlení, posoudit lokalizaci 1RD. 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/177 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 31. 03. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rudolfov 
 Parcelní číslo 241 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 241 = 2 692 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-krajinná zeleň 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné zamítnuto ve změně 46/17 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plocha v ochranném pásmu lesa, bez technické infrastruktury, problematická obsluha. Řešit ve vazbě na okolní 
změny. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/178 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 31. 03. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rudolfov 
 Parcelní číslo 217 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 217 = 3 597 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení čisté 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté  
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Pozemek leží na východním svahu bez přístupu na veřejnou komunikaci, bez infrastruktury. Posoudit zástavbu, 
omezit hustotu a charakter zástavby.  
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/179 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 31. 03. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rudolfov 
 Parcelní číslo 238/1, 239, 240 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 238/1 = 7 498 m2, 239 =4 252 m2, 240 =478 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník  
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy leží na severovýchodním svahu.Území je bez technické infrastruktury s problematickou obsluhou. Nutno 
zachovat veřejný průchod lesní cestou. Posoudit velikost, řešit v souvislostech s okolními změnami. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/180 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 21. 08. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rudolfov 
 Parcelní číslo 145 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 145 =10 247 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Pozemek leží v CHKO JH, je zasažen trasou pozemní lanovky (pásmo územní ochrany). Posoudit rozsah  a 
počet staveb v souvislostech. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/181 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 27. 08. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Rudolfov 
 Parcelní číslo 215 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 215 = 2 406 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy orientovány severovýchodně, bez infrastruktury. Posoudit počet objektů – omezit na 1 RD-centrum 
lokality.  
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/182 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 11. 06. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 1038/1, 1038/3, 1041 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 1038/1 = 4 045 m2, 1038/3 = 571 m2, 1041 = 224 m2 
  Funkce dle platného ÚP 1038/1 - plochy přírody a krajiny-krajinná zeleň , 1038/3 - ZZ-plochy 

zahrádek a  chatových osad, 1041 – plochy dopravy 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné částečně zamítnuto ve změně 18/2 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
1038/3 – plochy zahrádek, omezený rozsah, ponechat zahrádku 
1038/81- plochy ostatní zeleně, zasaženy vodotečí (potok), možnost rozšíření obslužné komunikace, omezit 
hustotu zástavby (problematická kanalizace – znečištění rybníka). 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/183 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 23. 10. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 1830, 1831, 1832 
 Druh pozemku ostatní plochy 
 Další specifikace Výměra: 1830 = 2 008 m2, 1831 =183 m2, 1832 =795 m2 

  Funkce dle platného ÚP Plochy urbanizované zeleně-parky a parkově upravené plochy 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné zamítnuto ve změně 43/15-stížnost za Starý Liberec 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy bývalého parku, veřejné plochy – prodáno městem jako nezastavitelné, chránit vzrostlou zeleň, posoudit 
v souvislostech – sítě – vhodné ponechat veřejný prostor. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/184 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 11. 12. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 2128/1 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 2128/1 = 423 m2 
  Funkce dle platného ÚP Návrh: plochy urbanizované zeleně - rekreační zeleň 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy bývalé skládky, zasaženo přeložkou ulice U Pramenu a řešení křižovatky, prakticky nezastavitelné, 
posoudit v souvislostech. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/185 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 24. 09. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 900/1 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 900/1 = 4 978 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné zamítnuto ve změně 46/17 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy bezprostředně navazující na les a rekreační prostor a alej U Obrázku, výstavbu omezit jen při ulici 
Horské. Spád do údolí Č. Nisy, bez kanalizace. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/186 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 24. 09. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 900/2 
 Druh pozemku zahrady 
 Další specifikace Výměra: 900/2 = 1 231 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné zamítnuto ve změně 7/34 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy bezprostředně navazující na les a rekreační prostor a alej u kapličky, omezit jen při ulici Horské. Spád do 
údolí Č. Nisy, bez kanalizace. Složitá terénní konfigurace, problematická obsluha – posoudit společně s pod-
nětem 57/185. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/187 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 19. 06. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 981 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra:981 = 1 575 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-trvalé travní porosty 
2.2. Požadavek na změnu bydlení-1 RD 
 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Stinný kout, z části v zátopě, v ochranném pásmu lesa, kolem vede biokoridor. Nekapacitní most. Posoudit 
umístění 1RD. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/188 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 14. 06. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 1746/1, 1896, 1897, 1898 
 Druh pozemku louky, ostatní plochy 
 Další specifikace Výměra: 1746/1=6 832 m2, 1896=6 021 m2, 1897=2 495 m2,  

1898=3 364 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy urbanizované zeleně – zeleň rekreační 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie 3 varianty zástavby - studie 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné zamítnuto ve změně 43/14 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  

Plochy vzrostlé zeleně, prodané městem jako nezastavitelné, posoudit omezení hustoty zástavby. Nutno dořešit 
dopravní obsluhu. 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/189 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 27. 03. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 236, 237/1 
 Druh pozemku ostatní plochy, zahrady 
 Další specifikace Výměra: 236 = 1 402 m2, 237/1 =92 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy urbanizované zeleně – ZP-parky a parkové upravené plochy, 

237/1- BČ-bydlení čisté 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné zamítnuto ve změně 43/14 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy prodaná městem, kvalitní plochy zeleně (keře) – posoudit možnost výstavby 1 RD – zohlednit hluk a 
zeleň – bydlení problematické. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/190 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 31. 03. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 799/1 
 Druh pozemku ostatní plochy 
 Další specifikace Výměra: 799/1 = 6 725 m2 
  Funkce dle platného ÚP Návrh: Plochy zemědělské a lesnické výroby-plochy zahradnictví 
2.2. Požadavek na změnu bydlení-obytný dům 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plocha bývalé skládky – návrh zahradnictví – problematické zakládání. Pozemkem prochází zatrubněný potok. 
Omezit rozsah – posoudit využitelnost. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/191 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 12. 05. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 967 
 Druh pozemku zahrady 
 Další specifikace Výměra: 967 = 839 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny-krajinná zeleň 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Ploch zeleně podél toku Černé Nisy na hraně biokoridoru a biocentra, nepřístupné z veřejné komunikace. 
 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/192 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 19. 05. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 2118/5, 2118/6, 2118/7, 2118/8, 2068/5, 2068/7 
 Druh pozemku orná půda,  
 Další specifikace Výměra: 2118/5=1 402 m2, 2118/6=1 471 m2, 2118/7=1 387 m2,  

2118/8= 1 739m2, 2068/5=4 080 m2, 2068/7=1 581 m2 
  Funkce dle platného ÚP Návrh. BM – bydlení městské 
2.2. Požadavek na změnu bydlení – omezit velikost a hustotu zástavby 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku více vlastníků 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní BPEJ 83531, 2068/5-83521 
4. Další doklady 
4.1. Studie Studie Horská – ÚR na využití území 
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy podél Horské ulice, součást kompozice souboru, nutnost zkapacitnit komunikaci i infrastrukturu. 
Změna koncepce a kompozice – nedoporučujeme. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/193 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 29. 07. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 313/19 
 Druh pozemku Ostatní plochy (zeleň v bytové zástavbě) 
 Další specifikace Výměra: 313/19 =520 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy urbanizované zeleně-ostatní městská zeleň 
2.2. Požadavek na změnu bydlení- BM – polyfunkční dům o 4 nadzemních podlažích 
 Odpovídá funkci BM – bydlení městské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  

Plochy zeleně v návaznosti na trasu navržené komunikace – Nová Baltská, ověřit rozsah - možná kolize. 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/194 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 07. 10. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Ruprechtice 
 Parcelní číslo 1158/1 
 Druh pozemku zahrady 
 Další specifikace Výměra: 1158/1 =220 m2 
  Funkce dle platného ÚP ZZ - plochy zahrádek a chatových osad – zahrádky a zahrádkové osady 
2.2. Požadavek na změnu bydlení- přístavba RD 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  

Plocha zahrádky v návaznosti na rozvojové plochy bydlení – posoudit rozsah zásahu omezení funkce. 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/195 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 27. 02. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Růžodol I 
 Parcelní číslo 1053/327 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 1053/327 =1053 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy urbanizované zeleně-ostatní městská zeleň 
2.2. Požadavek na změnu smíšené služby nebo drobná výroba 
 Odpovídá funkci SS – plochy smíšené ostatní –služby obchod a drobná výroba  
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  

Plocha za stadionem u „Letky“ – vedle existujících garáží. Náplň vázat na funkce v sousedství. 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/196 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 21. 04. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Růžodol I 
 Parcelní číslo 1289/2 
 Druh pozemku orná půda 
 Další specifikace Výměra: 1289/2 =1 349 m2 
  Funkce dle platného ÚP ZZ – plochy zahrádek a chatových osad – zahrádky a zahrádkové osady 
2.2. Požadavek na změnu bydlení - RD 
 Odpovídá funkci BČ – bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní BPEJ 74752 
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  

Plocha na hraně areálu zahrádek v Růžodole I, neomezit ostatní žadatele, nutná kooperace. 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/197 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 18. 09. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Růžodol I 
 Parcelní číslo 278/1 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 278/1 =2 866 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy urbanizované zeleně-ostatní městská zeleň 
2.2. Požadavek na změnu plochy smíšené městské 
 Odpovídá funkci SM – plochy smíšené městské 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  

Plocha je součástí areálu jezdeckého sportu, nutná kooperace řešení s okolím, neomezit kapacitu komplexu. 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/198 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 24. 11. 2008) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Růžodol I 
 Parcelní číslo 308/4, 308/6 
 Druh pozemku louky, ostatní plochy 
 Další specifikace Výměra: 308/4 =2 283m2, 308/6 =1 721 m2 
  Funkce dle platného ÚP VD-plochy pracovních aktivit – drobná výroba, sklady stavebnictví 
2.2. Požadavek na změnu bydlení 
 Odpovídá funkci BV-bydlení venkovské nebo BČ bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy východně od areálu bývalého “Milka“. Existující louky a cesty – nutná směna s městem (trasa 
cyklostezky). Nutno zkoordinovat. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/199 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 29. 10. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Staré Pavlovice  
 Parcelní číslo 780/1 
 Druh pozemku louky 
 Další specifikace Výměra: 780/1 =31 614 m2 
  Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny – trvalý travní porost 
2.2. Požadavek na změnu bydlení – rodinné domy 
 Odpovídá funkci BČ  - bydlení čisté 
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné Zamítnuto ve změně 7/39 a 46/21 
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy zemědělsky chráněných půd, zázemí lokality St. Pavlovice – při ulici Na Mlýnku – absence zeleně 
v okolí. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



 

Podnět na změnu územního plánu č. 57/200 
1. Údaje o žadateli 
1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 
jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 
(u právnické osoby adresa 
sídla, u skupiny žadatelů 
adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání ( 22. 06. 2007) 
2. Popis změny 
2.1. Lokalita  
 Katastrální území Staré Pavlovice  
 Parcelní číslo 630/4, 627/16 
 Druh pozemku lesní pozemek, ostatní plochy 
 Další specifikace Výměra: 630/4 =467 m2, 627/16 = 9 048m2 
  Funkce dle platného ÚP 627/16- část SS- plochy smíšené ostatní- služby, obchod, drobná výroba, 

část-plochy urbanizované zeleně-ost. městská zeleň, část-TK- plochy tech. 
vybavenosti-odpadní vody, 630/4-plochy přírody a krajiny-travní porosty  

2.2. Požadavek na změnu omezení biokoridoru, legalizace stavu umožňující výrobní plochy 
 Odpovídá funkci  
3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 
3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 
3.2. Investiční záměr  
3.3. Ostatní  
4. Další doklady 
4.1. Studie  
4.1. Situační nákres  
4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 
 

4.3. Jiné  
5. Stanovisko odboru strategie a územní koncepce  
Plochy v areálu sídla firmy Ještědské stavební společnosti, spol.s.r.o.. Jedná se legalizaci stavu, lze akceptovat – 
omezení ÚSES. 
6. Doporučení odboru ke schválení podnětu ANO 
7. Doporučení Rady města Liberce  

 



R A D Č I C E  U  K R Á S N É  S T U D Á N K Y  
č. 
podnětu Katastrální území Parcelní číslo 

Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek na změnu 
územního plánu 

57/152 Radčice u K. S. 257/60, 257/67 17.11.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/153 Radčice u K. S. 168/26, 168/24 17.10.07 
168/24 - plochy přírody a 
krajiny, 168/26 - BV BV-bydlení venkovské 

57/154 Radčice u K. S. 387/4 07.12.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/155 Radčice u K. S. 294 29.03.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/156 Radčice u K. S. 323/1 30.03.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/157 Radčice u K. S. 274/1 11.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/158 Radčice u K. S. 235/6, 240, 261/2 31.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/159 Radčice u K. S. 257/21 08.04.08 
plochy přírody a krajiny, 
ZO - zahrádky bez staveb BV-bydlení venkovské 

57/160 Radčice u K. S. 348, 354 02.06.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/161 Radčice u K. S. 212/19, 236 18.06.08 
ZZ-plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BV-bydlení venkovské 

57162 Radčice u K. S. 283/5 25.06.08 plochy přírody a krajiny 
BV – bydlení venkovské nebo 
BČ – bydlení čisté 

57/163 Radčice u K. S. 
192/11, 192/2, 166, 
202 02.07.08 plochy přírody a krajiny BV - rodinné domky 

57/164 Radčice u K. S. 196/3 04.07.08 
plochy přírody a krajiny, 
část BČ BČ-bydlení čisté 

57/165 Radčice u K. S. 518/2 21.07.08 plochy přírody a krajiny 
BV – bydlení venkovské nebo 
BČ – bydlení čisté 

57/166 Radčice u K. S. 263/1 01.09.08 plochy přírody a krajiny BČ-bydlení  čisté- výstavba RD 

57/167 Radčice u K. S. 
262/1, 357/6, 
387/26 22.10.08 plochy přírody a krajiny 

BV-bydlení  venkovské- 
výstavba RD 

57/168 Radčice u K. S. st.182, p.p.č. 600/7 06.11.08 
ZZ-plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ - výstavba RD 

 

 
 
 



R O C H L I C E  U  L I B E R C E  
č. 
podnětu Katastrální území Parcelní číslo 

Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek na změnu 
územního plánu 

57/169 Rochlice u Lbc 1550/1, 1550/2 16.08.07 
návrh - plochy 
urbanizované zeleně 

BČ-bydlení čisté nebo BM-
bydlení městské 

57/170 Rochlice u Lbc 712/319, 712/321 13.02.08 návrh – ZP-zeleň parková BM-bydlení městské 

57/171 Rochlice u Lbc 

720/1, 720/2, 721/1, 
721/2, 721/3, 721/4, 
721/6, 723/3 17.03.08 

RS – plochy sportu a 
rekreace – areály sportovišť 

VD-plochy pracovních aktivit - 
výroba a prodej betonářské 
oceli 

57/172 Rochlice u Lbc 1760 27.03.08 plochy urbanizované zeleně 

VD - plochy pracovních aktivit 
-výstavba provizorních 
skladovacích prostor 

57/173 Rochlice u Lbc 253 29.05.08 plochy urbanizované zeleně VD - výstavba skladovací haly 

57/174 Rochlice u Lbc 477, 480 05.11.08 

477-plochy přírody a kraji-
ny, 480-plochy 
urbanizované zeleně 

BV-bydlení venkovské - 
výstavba 1 RD na p.p.č. 480 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

R U D O L F O V  
č. 
podnětu Katastrální území Parcelní číslo 

Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek na změnu 
územního plánu 

57/175 Rudolfov 95 - část 13.12.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/176 Rudolfov 50 07.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/177 Rudolfov 241 31.03.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 
57/178 Rudolfov 217 31.03.08 plochy přírody a krajiny BČ-bydlení čisté 
57/179 Rudolfov 238/1, 239, 240 23.04.08 plochy přírody a krajiny BV - výstavba RD 
57/180 Rudolfov 145 21.08.08 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské 

57/181 Rudolfov 215 27.08.08 plochy přírody a krajiny 
bydlení - výstavba 
venkovského rodinného domu 

 



 
 
 
 

R U P R E C H T I C E  
č. 
podnětu Katastrální území Parcelní číslo 

Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek na změnu 
územního plánu 

57/182 Ruprechtice 
1038/1, 1038/3, 
1041 11.06.07 

1038/1-plochy přírody a 
krajiny, 1038/3 - ZZ, 1041 - 
plochy dopravy BČ – bydlení čisté 

57/183 Ruprechtice 1830, 1831, 1832 23.10.07 
ZP – plochy urbanizované 
zeleně- zeleň parková BČ – bydlení čisté 

57/184 Ruprechtice 2128/1 11.12.07 návrh - rekreační zeleň BČ – bydlení čisté 
57/185 Ruprechtice 900/1  24.09.07 plochy přírody a krajiny BČ – bydlení čisté - RD 
57/186 Ruprechtice 900/2 24.09.07 plochy přírody a krajiny BČ - RD 
57/187 Ruprechtice 981 19.06.07 plochy přírody a krajiny BV-bydlení venkovské - 1RD 

57/188 Ruprechtice 
1746/1, 1896, 1897, 
1898 14.06.07 

ZR –zeleň rekreační- návrh 
+ stav BČ – bydlení čisté 

57/189 Ruprechtice 236, 237/1 27.03.08 plochy urbanizované zeleně BČ – bydlení čisté 
57/190 Ruprechtice 799/1 31.03.08 návrh - plochy zahradnictví bydlení čisté - obytný dům 
57/191 Ruprechtice 967 12.05.08 plochy přírody a krajiny bydlení čisté 

57/192 Ruprechtice 

2118/5, 2118/6, 
2118/7, 2118/8, 
2068/5, 2068/7 19.05.08 BM-bydlení městské BČ –bydlení čisté 

57/193 Ruprechtice 313/19 29.07.08 plochy urbanizované zeleně 

BM-bydlení městské – 
polyfunkční dům o 4 
nadzemních podlažích 

57/194 Ruprechtice 1158/1 07.10.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté 

 
 



 
 

 
R Ů Ž O D O L  I  

č. 
podnětu Katastrální území Parcelní číslo 

Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek na změnu 
územního plánu 

57/195 Růžodol I 1053/327 27.02.07 plochy urbanizované zeleně 
SS - smíšené služby nebo 
drobná výroba 

57/196 Růžodol I 1289/2 21.04.08 
ZZ- plochy zahrádek a 
zahrádkových osad BČ – bydlení čisté 

57/197 Růžodol I 278/1 18.09.08 plochy urbanizované zeleně SM-plochy smíšené městské 

57/198 Růžodol I 308/6, 308/4 24.11.08 
VD – plochy pracovních 
aktivit 

BV-bydlení venkovské nebo 
čisté 

 

 



 
S T A R É  P A V L O V I C E  

č. 
podnětu Katastrální území Parcelní číslo 

Datum 
podání 

Stav dle platného 
územního plánu 

Požadavek na změnu 
územního plánu 

57/199 Staré Pavlovice 780/1 29.10.07 plochy přírody a krajiny BČ bydlení čisté 

57/200 Staré Pavlovice 630/4, 627/16 22.06.07 

27/16- část SS- plochy 
smíšené ostatní, část-plochy 
urbanizované zeleně, část-
TK- plochy tech. 
vybavenosti-odpadní vody, 
630/4-plochy přírody a 
krajiny 

omezení biokoridoru, 
legalizace stavu umožňující 
výrobní plochy 

 

 


	16._Navrhy_na_zmenu_UPML_cast_D_1
	16._Navrhy_na_zmenu_UPML_cast_D_2
	16._Navrhy_na_zmenu_UPML_cast_D_3
	16._Navrhy_na_zmenu_UPML_cast_D_4

